
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywne dostawy urządzeń do wykonywania raportów i pomiaru GNSS w środowisku terenowym.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 470742683

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Legionów 113

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 91-073

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zup@lodz.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lodz.lasy.gov.pl/zup

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00591779

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00582883

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. W celu potwierdzenia że oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania zawarte w OPZ,
zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą (podlegają uzupełnieniu): 
1.1. opisu oferowanego asortymentu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ
1.2. rekomendacji firmy Google w zakresie systemu operacyjnego potwierdzonej oświadczeniem producenta lub prawnego
przedstawiciela w Polsce

2. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert,
zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą (nie podlegają uzupełnieniu):
2.1. oświadczenia producenta lub prawnego przedstawiciela w Polsce potwierdzającego dostępność aktualizacji
zabezpieczeń systemu operacyjnego Android (tzw. łaty dla systemu operacyjnego korygujące wykryte luki bezpieczeństwa)
w cyklach 4-6 miesięcznych przez okres min. 2 lata po zakończeniu wsparcia bezpieczeństwa wersji systemu przez Google.
2.2. opisu zakresu jaki obejmuje pakiet (kontrakt) serwisowy autorstwa producenta oferowanego urządzenia wraz z
pisemnym oświadczenie producenta lub prawnego przedstawiciela w Polsce o dysponowaniu prawem sprzedaży kontraktów
serwisowych przez wykonawcę

Po zmianie: 
1. W celu potwierdzenia że oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania zawarte w OPZ,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00591779/01 z dnia 2024-11-13

2024-11-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą (podlegają uzupełnieniu): 
1.1. opisu oferowanego asortymentu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ
1.2. rekomendacji firmy Google w zakresie systemu operacyjnego potwierdzonej oświadczeniem producenta lub prawnego
przedstawiciela w Polsce

2. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert,
zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą (nie podlegają uzupełnieniu):
2.1. oświadczenia producenta lub prawnego przedstawiciela w Polsce potwierdzającego dostępność aktualizacji
zabezpieczeń systemu operacyjnego Android (tzw. łaty dla systemu operacyjnego korygujące wykryte luki bezpieczeństwa)
w cyklach 4-6 miesięcznych przez okres min. 2 lata po zakończeniu wsparcia bezpieczeństwa wersji systemu przez Google.
2.2. opisu zakresu jaki obejmuje pakiet (kontrakt) serwisowy autorstwa producenta oferowanego urządzenia

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-15 10:00

Po zmianie: 
2024-11-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-15 10:15

Po zmianie: 
2024-11-18 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-14

Po zmianie: 
2024-12-17

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00591779/01 z dnia 2024-11-13

2024-11-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywne dostawy urządzeń do wykonywania raportów i pomiaru GNSS w środowisku terenowym.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 470742683
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Legionów 113
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 91-073
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zup@lodz.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lodz.lasy.gov.pl/zup
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00591779
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00582883
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



